tempore della società 'AMAIE ENERGIA E SERVIZI S.R.L.', con sede legale 

in Sanremo (IM) 18038,Via Armea n. 96, iscritta in Registro Imprese della 

C.C.I.A.A. RIVIERE DI LIGURIA Imperia La Spezia Savona  con CF ed i-

dentica P. IVA n. 01350350086, capitale sociale deliberato Euro 

11.600.000,00 (undicimilioniseicentomila virgola zero zero) e capitale sociale 

sottoscritto e versato Euro 4.530.000,00 (quattro milioni cinquecentotrentami-

la virgola zero zero), di seguito anche indicata, per brevità, 'Gestore' o AES e, 

congiuntamente, 'Parti'. 

Premesso che: 

-l'art.

[...]

mento almeno 8 (otto) giorni prima dell’Assemblea o 3 (tre) tre giorni prima 

in caso di urgenza. 

L’Assemblea è regolarmente costituita, in prima convocazione, con la presen-

za sia della maggioranza dei Comuni componenti (10) che della maggioranza 

degli abitanti del Bacino, ad oggi 42.137 (quarantaduemilacentotrentasette) - 

allegato A) ed in seconda convocazione con la presenza sia di un terzo dei 

Comuni componenti (6) che della rappresentanza di almeno un terzo degli a-

bitanti del Bacino (ad oggi 28.092 ventottomilanovantadue -  Allegato A). 

Il Presidente, inoltre, ha l’obbligo di convocare l’Assemblea entro 20 (venti)

[...]

va del suo ricevimento almeno 8 (otto) giorni prima dell’Assemblea o tre 

giorni prima in caso di urgenza. 

6. L’Assemblea è regolarmente costituita, in prima convocazione, con la pre-

senza sia della maggioranza dei Comuni componenti (10) che della maggio-

ranza degli abitanti del Bacino, ad oggi 42.137 (quarantaduemilacentotrenta-

sette) - allegato A) e, in seconda convocazione, con la presenza sia di un terzo 

dei Comuni componenti (6), che della rappresentanza di almeno 1/3 (un ter-

zo) degli abitanti del Bacino [ad oggi 28.092 (ventottomilanovantadue) - Al-

legato A)].